SỞ TT&TT TỈNH BÌNH PHƯỚC

BAN TỔ CHỨC “CUỘC THI TRỰC

TUYẾN TÌM HIỂU VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ

VÀ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH”

Số:        /QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bình Phước, ngày     tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành thể lệ cuộc thi trực tuyến “tìm hiểu về Chuyển đổi số

và Cải cách hành chính” năm 2024

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN

 “TÌM HIỂU VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ VÀ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH”

Căn cứ Kế hoạch số 254/KH-UBND ngày 20/8/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc Tổ chức các hoạt động hưởng ứng ngày Chuyển đổi số Quốc

gia (ngày 10/10) năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 67/QĐ-STTTT ngày 06/9/2024 của Sở thông tin và

Truyền thông về việc thành lập Ban tổ chức, Ban ra đề thi, Ban Giám khảo, Tổ

thư ký giúp việc cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về Chuyển đổi số và Cải cách

hành chính” năm 2024;

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ thư ký Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về

Chuyển đổi số và Cải cách hành chính” năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ “Cuộc thi trực tuyến tìm

hiểu về Chuyển đổi số và Cải cách hành chính” năm 2024.

Điều 2. Thành viên: Ban Tổ chức, Ban Ra đề, Ban Giám khảo; Tổ Thư ký

Ban Tổ chức cuộc thi và các thí sinh dự thi Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về

Chuyển đổi số và Cải cách hành chính” năm 2024 trên địa bàn tỉnh có trách

nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- BGĐ Sở;

- Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đài PT-TH và Báo Bình Phước;

- Trung tâm CNTT&TT (Đăng tải trên Cổng

TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT.

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC

 SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

		nguyenthanhphong.stttt@binhphuoc.gov.vn
	2024-09-20T05:28:05+0700
	Location
	Nguyễn Thanh Phong
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T08:11:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T08:11:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T08:11:51+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!